i

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

DELIBERA N. 3/

@/f(//?/m @?{fﬂéﬁ(«'a/ﬁ aee LC/Z/; il

Czy . . we o
6//6/’////;?//(» e (/(y(,/(‘ COdentciatei della

@?ﬁamc{m i %((ﬂ((yzxwel/ar
Ente di Diritto Pubblico (D.L.C.P.S. 13/9/1946 N. 233)

Via Enrico Medi, 1
93100 Caltanissetta
hitp://www.omceo.clit
Email: segreteria@omceo.cl.it
Pec: omceocl@legalmail.it
Telefono: 0934-591848
Fax: 0934-592616

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021-
AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO PROVVISORIO

L’anno duemilaventi addi 18 del mese di dicembre
Alle ore 18,00 nella sede dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di

Caltanissetta, si & riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei Signori:

Componenti del Consiglio Presenza
1) D’Ippolito dr. Giovanni - Presidente S
2) Paterno dr. Salvatore - V.Presidente S
3) Ricotta dr. Vincenzo - Segretario
4) Costa dr. Giuseppe - Tesoriere S
5) Alario dr. Giampaolo - Componente <
6) DiNatale dr. Annamaria - Componente
7) Fulco dr. Giovanni - Componente
8) Leone dr. Roberto - Componente Zi
9) Oliva dr. Anna Maria - Componente <t
10) Pasqualetto dr. Salvatore - Componente S
11)Pirrello dr. Giuseppe - Componente
12)Saia dr. Michele - Componente
13)Sedita dr. Enzo - Componente
14)Sorce dr. Giuseppe - Componente
15)Terravecchia dr. George - Componente i
16)Virzi dr. Giuseppe - Componente
17)Vitellaro dr. Giuseppe - Componente 5
REVISORI senza diritto di voto

1) Cosentino Angelo - presidente -

2) Speziale Valeria - Componente gl

3) Tandurella Salvino - Componente “

3) RoccaRosa - Supplente S

Assume la presidenza il dr. Giovanni D’Ippolito presidente, esplica le funzioni di segretario il
dr. Vincenzo Ricotta. Il Presidente constatata la validita dell’adunanza, apre la discussione.




ORDINE PROVINCIALE. DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI
VIA E. MEDI,1 - CALTANISSETTA

Il presidente dott. Giovanni D'Ippolito propone al consiglio I'adozione della seguente
deliberazione avente per oggetto:

APPROVAZIONE SCHEMA BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - AUTORIZZAZIONE
ALL'’ESERCIZIO PROVVISORIO

Premesso che & stato predisposto il bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2021 tenuto
conto delle disposizioni di cui al DPR 5.4.1950, n. 221 avuto riguardo:
1) Alle reali esigenze dell’Ente;
2) All'andamento gestionale dell'anno in esame sulla scorta dei movimenti dell'anno
precedente;
3) Alle entrate effettive cui I'ente puo disporre tenuto conto della quota annuale di iscrizione
all’Albo rimasta invariata e fissata in complessive € 140,00 giusta delibera 25/2010

Visto I'allegato schema di bilancio che fa parte integrante e sostanziale del presente atto e
riscontrato lo stesso meritevole di accoglimento, si propone al consiglio di adottare le seguenti

statuizioni:

1) Approvare l'allegato schema di bilancio per l'esercizio finanziario 2024 le cui scritture
contabili sinteticamente si riportano nei loro totali:

ENTRATE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO PRECEDENTE da applicare
MOVIMENTO DI cAPITALY ==
ENTRATE EFFETTIVE PRESUNTE 304.480,00
PARTITE DI GIRO 53.350,00
TOTALI 357.830,00
USCITE
USCITE EFFETTIVE PRESUNTE 304.480,00
MOVIMENTO DI cAPITALY  mmmmeees
PARTITE DI GIRO 53.350,00
TOTALI 357.830,00

DARE atto che al presente bilancio non viene applicato 'avanzo di amministrazione scaturente
dall’esercizio 2020, ancora in corso.

CONSIDERATO che il Bilancio in esame trovasi regolare in ogni sua parte;

VISTO il Regolamento di contabilita;




Per quanto sopra esposto e motivato, si propone al consiglio di adottare le seguenti decisioni:

1) Approvare l'allegato Bilancio di Previsione per Vesercizio finanziario 2024 che fa parte
integrante e sostanziale del presente atto come da scritture contabili sintetiche in
narrativa segnate.

2) Autorizzare l'esercizio provvisorio nelle more dell'approvazione dell’atto da parte
dell’Assemblea degli iscritti.

Per le superiori motivazioni si propone al Consiglio I'approvazione della superiore proposta.

[l Proponente
Dott. Giovanni D’Ippolito

PARERE CONTABILE
: , : . o A GEE
Il Responsabile dei Servizi Finanziari vista la superiore proposta, esprime parere ~Ave e dal
punto di vista contabile, in ordine all'adozione della deliberazione

Il Responsabile
A.La Ferrera

11 CONSIGLIO

Vista la proposta su esposta;

Considerato che sulla stessa & stato espresso parere favorevole sotto il profilo contabile da parte
del Responsabile dei Servizi finanziari;

Vista la documentazione a corredo della proposta;

Udito il proponente in merito all’argomento oggetto della presente trattazione;

Dopo aver discusso I'argomento

Si registrano i seguenti voti

Presenti , Favorevoli , Contrari , Astenuti

Pertanto la proposta viene Tt (’b[p\p \)MA’

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione sopra riportata facendola propria con la narrativa,
motivazione e dispositivo che si intendono integralmente trascritti.

Il Segretario Il Presidente
Dr. Vincenzo Ricotta Dr. Giovanni D'Ippolito




